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محموله قاچاق توقیف شد
فرمانده مرزبانی استان خوزستان از توقیف یک فروند 
شناور لنج تجاری متخلف و کشف کالای خارج از اظهارنامه 
کباز بیان کرد: در راستای  گمرکی خبر داد. سردار لطفعلی پا
طرح مبارزه با قاچاق کالا و جلوگیری از ورود و خروج هرگونه 
، ماموران پایگاه دریابانی آبادان  قاچاق به داخل کشور
مستقر در پاسگاه شناوری دهانه اروندرود موفق شدند یک 
فروند شناور تجاری حامل بار قاچاق را شناسایی و توقیف 
کنند. وی افزود: ماموران در بازدید از شناور توقیفی، تعداد 
۱۲ هزار و ۴۸۰ قوطی ویتامین C، ۹ هزار و ۱۲۰ قوطی انرژی زا و 
کباز در  مقدار ۱۱ هزار و ۲۰۰ متر پارچه کشف کردند. سردار پا
پایان با اشاره به دستگیری 3 متهم در این رابطه خاطرنشان 
کرد: کارشناسان ارزش ریالی محموله را 3۴ میلیارد و ۹۰۴ 
میلیون ریال برآورد کردند که پس از تشکیل پرونده مقدماتی 

تحویل مراجع قانونی شدند.

کشف داروهای غیرمجاز 
فرمانده انتظامی شهرستان سبزوار از کشف ۹3 هزار و 35۰ 
عدد قرص غیرمجاز در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
حسین بیات مختاری گفت: در پی کسب خبری مبنی بر 
اینکه چند فرد سودجو در واحدهای صنفی خود اقدام به 
فروش و توزیع داروهای غیرمجاز می کنند، پیگیری موضوع 
در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی تصریح کرد: ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر سبزوار پس از بررسی و اطمینان 
از صحت موضوع با هماهنگی مقام قضائی در بازرسی 
از واحدهای صنفی موردنظر ۹3 هزار و 35۰ عدد قرص و 
۲۸۱ لیتر شربت غیرمجاز را کشف کردند. فرمانده انتظامی 
شهرستان سبزوار بیان داشت: ماموران انتظامی در این 
زمینه ۱۲ متهم را دستگیر و پس از تشکیل پرونده مقدماتی 

برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی کردند.

ک کشف شد  700 کیلو تریا
فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف قریب به 7۰۰ 
ک و دستگیری دو قاچاقچی در یک  کیلو موادمخدر تریا
کبر جاویدان  عملیات پلیسی در استان خبر داد. سردار علی ا
بیان داشت: ماموران انتظامی بخش شیبکوه شهرستان 
بندرلنگه در اجرای طرح مبارزه با موادمخدر از قصد انتقال 
یک محموله موادمخدر به شهرستان لامرد توسط یک باند 
قاچاق مطلع و موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: 
ماموران پس از بررسی موضوع با تشکیل تیمی منسجم و با 
همکاری پاسگاه های همجوار و هدایت فرمانده انتظامی 
شهرستان به محل اعزام و ضمن مسدودکردن محورهای 
مواصلاتی در حوالی روستای رستمی به سه دستگاه خودرو 
ک های مخدوش مشکوک شده و دستور توقف دادند.  با پلا
این مقام انتظامی استان اظهار داشت: متهمان بدون 
توجه به دستور پلیس و علائم هشداردهنده ضمن تغییر 
مسیر اقدام به فرار کردند که در همین حین دو دستگاه 
خودرو پژوپارس که اسکورت محموله بودند نیز با بستن 
جاده قصد منحرف کردن خودروهای انتظامی و اخلال 
در ایجاد ماموریت داشتند که پس از تیراندازی به سمت 
لاستیک های عقب خودرو حامل موادمخدر نهایتا، راننده 
کردن خودرو و مواد از محل  عرصه را برخود تنگ دید و با رها
متواری شد. فرمانده انتظامی استان هرمزگان خاطرنشان 
کرد: در ادامه این عملیات دو دستگاه خودرو پژوپارس دیگر 
گران متوقف و دو قاچاقچی که با قمه به  متعلق به سودا
ماموران حمله ور شده بودند دستگیر و در بازرسی از خودرو 
ک با لفافه کشف و ضبط شد. حامل موادمقدار 6۹۰ کیلو تریا

کــوتــاه

ک جعلی کشف شد  لندکروز با پلا
جانشین انتظامی استان مازندران از کشف 
یکدستگاه خودرو تویوتا لندکروز قاچاق به 
ارزش 3۰۰ میلیارد ریال در سطح شهر بابل 
خبرداد. سردار سیدموسی حسینی اظهار 
داشت: ماٌموران انتظامی بر اساس اقدامات 
اطلاعاتی از تردد یکدستگاه تویوتا لندکروزر 
مشکوک در سطح شهر بابل مطلع و این 
خودرو را در یکی از نقاط شهر متوقف کردند. 
وی افزود: در بررسی های اولیه مشخص شد 
ک نصب شده بر خودرو جعلی و مربوط  پلا
به خودرویی دیگر است خودروی لندکروزر 
گاهی  توقیف و جهت بررسی اصالت به پلیس آ
استان  انتظامی  جانشین  دادند.  لت  دلا
گاهی  مازندران تصریح کرد: ماموران پلیس آ
با بررسی اسناد و مدارک متوجه شدند که 
خودرو مذکور فاقد مجوز قانونی بوده و با 
ک  جعلی به صورت قاچاق تردد  نصب پلا
مقدماتی  راستاپرونده  این  در  که  داشته 
تشکیل و به مرجع قضائی ارسال شد. سردار 
حسینی بیان اینکه کارشناسان مربوطه ارزش 
خودروی مکشوفه را 3۰۰ میلیارد ریال برآورد 
راستای  در  پلیس  اظهارداشت:  کرده اند، 
کردن شرایط  تأمین امنیت مردم و فراهم 
، مقابله با قاچاق کالا  سالم اقتصادی در کشور
و ارز و مبارزه با قاچاقچیان را به صورت ویژه 
در دستور کار قرار داده است و در این زمینه از 

هیچ تلاشی فروگذار نخواهد بود.

کشف محموله حشیش 
فرمانده انتظامی قاینات گفت: مأموران 
این فرماندهی در بازرسی از یک سواری پژو 
کردند.  کشف  گرم حشیش   ۹۰۰ و  کیلو   7۱
کرد:  اعلام  شکوهی راد،  مهدی  سرهنگ 
کنترل  هنگام  سرایان،  انتظامی  ماموران 
خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی 
به یک سواری پژو مشکوک شدند و خودرو را 
برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی بیان 
داشت: مأموران پس از هماهنگی در بازرسی 
که مسافر  ۲ سرنشین سواری پژو  از  بدنی 
ک کشف کردند.  بودند ۱۰ کیلو و ۴5۰ گرم تریا
فرمانده انتظامی شهرستان سرایان افزود: 
۲ متهم را دستگیر  مأموران در این رابطه 
کردند که متهمان برای سیر مراحل قانونی به 

مراجع قضائی معرفی شدند.

انهدام باند ۳ نفره سرقت احشام
از  ری  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری و انهدام باند 3 نفره سرقت احشام 
خبر  فرماندهی  این  گاهی  آ پلیس  توسط 
داد. سرهنگ محمدقاسم طرهانی گفت: در 
پی وقوع سرقت احشام در دیماه امسال در 
محدوده کهریزک و ارسال پرونده به پلیس 
کار  گاهی، رسیدگی به موضوع در دستور  آ
گاهان آن پلیس قرار گرفت. وی افزود:  کارآ
گاهان با حضور در محل وقوع سرقت و  کارآ
 ۲ که  3 متهم  بررسی های تخصصی تعداد 
سارق و یک مال خر در زمینه سرقت احشام 
بودند را شناسایی کردند. وی افزود: ماموران با 
تلاش شبانه روزی و انجام اقدامات اطلاعاتی، 
سرانجام مخفیگاه متهمان را در محدوده 
انجام  از  پس  و  کردند  شناسایی  کهریزک 
هماهنگی های لازم با مراجع قضائی به محل 
اعزام شدند. سرهنگ طرهانی با اشاره به 
دستگیری هر 3 متهم بیان داشت: در بازرسی 
از مخفیگاه آنان تعداد ۱5 رأس گوسفند کشف 
انتظامی  فرمانده  و تحویل مالباخته شد. 
انجام  تحقیقات  در  گفت:  ری  شهرستان 
شده متهمان 3۴ الی ۴۰ ساله سابقه دار به 
بزه انتسابی معترف و جهت تکمیل اطلاعات با 

هماهنگی های قضائی تحت نظر قرار گرفتند.

سارق کابل های مخابرات 
دستگیر شد

گفت:  کلانشهر مشهد  فرمانده انتظامی 
سارق کابل های مخابرات در شهرک فراجا 
33 فقره سرقت اعتراف  دستگیر شد و به 
کرد. سرهنگ احمد نگهبان در گفت وگو با 
ایرنا افزود: در پی گزارش سرقت های سریالی 
کابل مخابرات در حوزه استحفاظی کلانتری 
شهرک فراجا، پیگیری موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. وی 
اضافه کرد: ماموران کلانتری شهرک فراجا در 
محدوده بلوار گلدیس، متهم را در حال بریدن 
کابل های مخابرات مشاهده و قبل از فرار وی 
را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی کلانشهر 
که اعتیاد به  گفت: متهم 3۴ ساله  مشهد 
موادمخدر دارد پس از انتقال به مقر انتظامی 
کابل های  در بازجویی به 33 فقره سرقت 
مخابرات در محدوده غرب و جنوب غرب 

شهر مشهد اعتراف کرد.

از  بزرگ  تهران  پیشگیری  پلیس  رئیس 
دستگیری اراذل و اوباشی که با استفاده از 
سلاح سرد اقدام به قدرت نمایی در محله 
تهرانسر کرده و مردم را به وحشت انداخته 
بودند، خبر داد. سرهنگ علی قاسم پور گفت: 
خبری مبنی بر حضور اراذل و اوباش در محله 
تهرانسر تهران و تخریب اموال شهروندان 
به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع داده 
شد که درپی آن ماموران در محل حاضر و 
اقدامات خود را آغاز کردند. بررسی های اولیه 
کی از این بود که این افراد با استفاده از  حا
سلاح سرد اقدام به آسیب رساندن به یکی از 
شهروندان کرده  و همچنین موجب رعب و 
حشت اهالی محل شده اند. وی با بیان اینکه 
باعث  برهم زدن نظم عمومی  با  افراد  این 
ایجاد رعب و وحشت شهروندان شده بودند، 

 ۱5۰ کلانتری  تیم عملیات  افزود: ماموران 
تهرانسر بلافاصله 5 متهم را که از اراذل و اوباش 
سابقه دار بوده و قصد حمله به ماموران با 
سلاح سرد را داشتند با استفاده از شگردهای 
پلیسی و قانون به کارگیری سلاح دستگیر و 
به مقر انتظامی منتقل کردند. رئیس پلیس 
انجام  به  اشاره  با  بزرگ  تهران  پیشگیری 
تحت  متهمان  گفت:  متهمان  از  بازجویی 
بازجویی قرار گرفتند و در تحقیقات اولیه به 
جرم خود و اخلال در نظم و امنیت شهروندان 
با هدف قدرت نمایی اعتراف کردند. قاسم 
پور از تشکیل پرونده برای این افراد خبر داد 
و افزود: متهمان به همراه پرونده متشکله و 
برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا 
شدند. تحقیقات تکمیلی نیز در این خصوص 

در حال انجام است.

بازداشت ۵ شرور در تهرانسر

نکته
رانندگی ایمن در برف و باران   

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ 
نحوه رانندگی ایمن در شرایط بارندگی را تشریح کرد. سرهنگ 
گفت: هنگام بارندگی،  گفت وگو با ایسنا،  کشیر در  فیروز 
کثر سرعت های مجاز تعیین شده برای معابر مختلف  حدا
کاهش می یابد و راننده باید با سرعت کمتری رانندگی کند. 
وی افزود: به علت مخلوط شدن آلودگی های سطحی مانند 
ک که به طور معمول روی سطح  روغن ماشین و گرد و خا
همه خیابان ها و جاده ها قرار دارند زمین لغزنده شده و باید 
سرعت وسیله نقلیه کنترل شود. کشیر ادامه داد: حفظ 
فاصله طولی در آب و هوای بارانی بسیار مهم است در این 
شرایط حفظ فاصله ی طولی باعث می شود، هنگام حادثه، 
شما فرصت کنترل و نگه داشتن ماشین برای جلوگیری از 
برخورد را داشته باشید. وضعیت و شرایط لاستیک خودرو 
نقش مهمی در جلوگیری از سوانح، به خصوص در جاده های 
لغزنده دارند. فشار یا باد لاستیک در شرایط دمایی مختلف 
کند. معاون  که با تغییر فصول باید تغییر  متفاوت است 
آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ گفت: 
همچنین رانندگان باید دقت کنند که از مناطقی که دارای 
که از عمق آب یا وجود  جمع شدگی آب است، رد نشوند، چرا
چاله یا گودالی عمیق در آن قسمت مطلع نیستند. وی ادامه 
داد: رانندگی باید با سرعتی کمتر از زمانی که معبر خشک 
است انجام شود. در پیچ ها نیز باید با دقت و به آرامی گردش 
گهانی خودداری شود.  انجام شده و از گردش و انحراف نا
گهانی پا برروی  کشیر اظهارکرد: رانندگان باید از فشاردادن نا
پدال گاز یا برداشتن فشار از روی آن خودداری کنند، از 
سرعت زیاد درمعابر یخ زده و هوای برفی به خصوص زمانی که 
راه دارای دست انداز است باید پرهیز شود و از رانندگی در لبه 
راه ها یا شانه راه ها نیز باید خودداری شود. معاون پلیس 
راهور تهران بزرگ بیان داشت:  رانندگان باید دقت کنند 
که در یک سطح لغزنده وقتی که با سرعت درحال رانندگی 
گهانی به دنده سنگین خودداری کنند.  هستند، از تغییر نا
همچنین برای جلوگیری از تصادفات رانندگی در روزهای 
بارانی از سالم بودن سیستم های خودرو مطمئن شوند. 
معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ 
همچنین از رانندگان خواست که منبع آب شیشه شوی 
خودرو را به طور مرتب کنترل کرده و از سالم بودن عملکرد 
ک کن ها مطمئن شوند و بسته به شدت باران، سرعت  برف پا

ک کن را تنظیم کنند.  برف پا

یک  دستگیری  از  پایتخت  گاهی  آ پلیس  رئیس 
سارق لوازم خودرو و ۲ مالخر اموال مسروقه خبر داد و 
گفت: متهم به ۱۰۰ فقره سرقت اعتراف کرد. سردار علی 
ولی پور گودرزی  اظهار داشت: یکی از شهروندان با مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ تماس و ماموران کلانتری را در 
جریان وقوع یک فقره سرقت داخل خودرو قرار می دهد، 
کی در کلانتری پرونده با دستور  با ثبت اظهارات اولیه شا
مقام قضائی برای رسیدگی تخصصی به پایگاه یکم پلیس 
گاهی تهران توضیح  گاهی ارجاع شد. رئیس پلیس آ آ
گاهان پایگاه یکم این پلیس  داد: با تشکیل پرونده کارآ

برای به دست آوردن سرنخی از عامل یا عاملان سرقت 
به محل سرقت مراجعه و در گام اول تحقیقات میدانی 
به دست آوردند سارق تلفن همراه خود را حین سرقت 
در داخل خودرو جا گذاشته است و همین سرنخ کافی 
بود تا تحقیقات پلیسی وارد گام بعدی شود. این مقام 
گاهان موفق شدند در  ارشد انتظامی با اشاره به اینکه کارآ
رصد های اطلاعاتی هویت سارق را شناسایی کنند، ادامه 
داد: در شاخه دیگر از بررسی های پلیسی مشخص شد که 
سارق اموال سرقتی را به ۲ مالخر می فروشد. وی گفت: در 
گام بعدی از تحقیقات پلیسی، مخفیگاه سارق و ۲ مالخر 

گانه و مستقل هر 3  شناسایی و در عملیات های جدا
گاهی تهران تصریح  متهم دستگیر شدند. رئیس پلیس آ
کرد: از مخفیگاه متهمان تعدادی قطعات و تجهیزات 
خودرو کشف و سارق به ۱۰۰ فقره سرقت و فروش اموال 
مسروقه به ۲ مالخر اعتراف کرد. این مقام ارشد انتظامی با 
بیان اینکه تا کنون ۱۰ مالباخته شناسایی شده اند، اضافه 
کرد: هر 3 متهم پس از تحقیقات تکمیلی به مرجع قضائی 
معرفی و با دستور قضائی برای کشف جزئیات پرونده در 
گاهان تیم مبارزه با سرقت خودرو پایگاه یکم  اختیار کارآ

این پلیس قرار دارند.

کشف 100 فقره سرقت در پایتخت

گونی خودرو  فرمانده انتظامی شهرستان فسا گفت: واژ
پراید منجر به فوت، قتل خانوادگی بوده و عاملان آن 
سرهنگ  شدند.  دستگیر  انتظامی  مأموران  توسط 
گونی منجر به  فرهاد آراوند اظهار داشت: یک مورد واژ
آتش سوزی خودرو پراید در یکی از محورهای مواصلاتی 
که به فوت راننده منجر شد، به پلیس اعلام شد، لیکن 
در بررسی صحنه توسط کارشناسان خبره تصادفات، 
گونی خودرو مشکوک بوده است. این مقام انتظامی  واژ
ک خودرو، هویت  با بیان اینکه در استعلام از شماره پلا
راننده )مردی 3۸ ساله( مشخص و محل سکونت وی 
شهرستان فسا بود، افزود: با دستور مرجع قضائی استان 
فارس، پرونده جهت سیر مراحل قانونی به شهرستان 
فسا تحویل و به دلیل احتمال قتل عمدی با برنامه ریزی 
گاهی ارجاع داده شد.  دقیق، برای رسیدگی به پلیس آ

وی با بیان اینکه ماموران پلیس تحقیقات ویژه خود را 
در این خصوص آغاز کردند، تصریح کرد: با اقدامات فنی 
گاهان به همسر متوفی )۲6 ساله( که با وی  و پلیسی، کارآ
اختلافاتی نیز داشته است، مشکوک شدند. سرهنگ 
آراوند با اشاره به ارتباط همسر متوفی با یک فرد دیگر 

)مردی ۴۰ ساله(، تصریح کرد: با صدور دستور قضائی، 
هر ۲ نفر دستگیر و در تحقیقات تخصصی پلیس، به قتل 
راننده خودرو پراید با همکاری یکدیگر اعتراف کردند. 
که فرد  گفت: در تحقیقات تکمیلی مشخص شد  وی 
دوم این پرونده با هماهنگی همسر مقتول، ضمن به 
قتل رساندن متهم )از طریق خفگی(، جسد را در خودرو 
پراید مقتول گذاشته و با ایجاد یک تصادف ساختگی 
گونی خودرو پراید(، نقشه شوم خود را عملی کرده اند.  )واژ
فرمانده انتظامی شهرستان فسا با بیان اینکه متهمان 
پس از تکمیل پرونده روانه دادسرا شدند، از شهروندان 
خواست: برای حل مشکلات و اختلافات خانوادگی، از 
ظرفیت مشاوران و مددکاران اجتماعی استفاده و در 
صورت عدم حل مشکل، به دادگاه خانواده مراجعه و از 

بروز اتفاقات تاسف بار مشابه جلوگیری نمایند.

گونی خودرو قتل؛ پشت پرده واژ

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از ۲۹ هزار متر پارچه قاچاق از یک ساختمان 
مسکونی در جنوب تهران خبر داد. سرهنگ مهدی افشاری گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
تهران بزرگ با انجام اقدامات فنی و پلیسی موفق به کشف محل دپوی پارچه قاچاق در محدوده جنوب 
پایتخت شدند. رسیدگی به این پرونده در پی انجام اقدامات اطلاعاتی ماموران در دستورکار قرار گرفت 
و در جریان آن مشخص شد مقادیری پارچه خارجی قاچاق در یک باب ساختمان مسکونی در جنوب 
تهران دپو شده است. افشاری با بیان اینکه هماهنگی با مقام قضائی برای انجام عملیات انجام شد، 
افزود: ماموران پلیس امنیت اقتصادی اقدام به بازرسی  از این منزل مسکونی کردند که در جریان آن 
مقادیر انبوهی انواع پارچه خارجی که زیرزمین ساختمان دپو شده و فاقد هرگونه اسناد و مدارگ 
گمرکی بود، کشف و ضبط شد. وی با بیان اینکه کالاها شامل ۴76 رول انواع پارچه قاچاق بود، ادامه 
داد: این محموله پارچه جمعا بیش از ۲۹ هزار متر و محصول کشورهای چین و هند بود. کارشناسان 
ارزش ریالی آن را بالغ بر ۴۰ میلیارد ریال اعلام کردند. به گفته رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ 
در همین راستا نیز یک نفر دستگیر و پرونده تشکیل و متهم روانه دادسرا شد. تحقیقات تکمیلی نیز 

در خصوص این پرونده درحال انجام است.

فرمانده انتظامی استان ایلام از دستگیری متهم متواری ۲ هزار میلیارد ریالی خبر داد 
کی در استان است. سردار جمال سلمانی اظهار  و گفت: متهم کلاهبردار دارای ۱76 شا
کرد: متهم که با سوءاستفاده از موقعیت شغلی اقدام به جعل و کلاهبرداری از تعداد ۱76 
نفر تحت عنوان تحویل خودرو به متقاضیان کرده بود، دستگیر شد. وی افزود: این متهم 
در سنوات گذشته دستگیر و در زندان مرکزی ایلام تحویل به سر می برد که با استفاده از 
ترفندهای خاصی به مرخصی اعزام و متعاقب آن متواری شده بود. فرمانده انتظامی 
استان ایلام یادآور شد: متهم پس از متواری شدن در یکی از شهرستان های استان تهران 
با هویت جعلی در یک کشتارگاه دام تحت عنوان نگهبان استخدام و مشغول به کار شده 
گاهی استان موفق شدند  بود. فرمانده انتظامی استان ایلام تصریح کرد: مأموران پلیس آ
ضمن هماهنگی با مقام قضائی و استفاده از شگردهای خاص پلیسی و با تحقیقات 
لازم موفق شدند متهم را دستگیر کنند. وی خاطرنشان کرد: متهم پس از دستگیری به 
اتهام کلاهبرداری ۲ هزار میلیارد ریالی جهت تحمل ادامه مجازات به زندان مرکزی ایلام 

تحویل داده شد.

دستگیری متهم متواری ۲۹ هزار متر پارچه قاچاق توقیف شد

رئیس مرکز اورژانس استان تهران از ثبت ۲5 هزار و 6۱۱ ماموریت در هفته گذشته خبر داد. محمداسماعیل 
توکلی در گفت وگو با ایسنا در این باره گفت: در هفته گذشته یعنی از ۲۹ دی تا 6 اسفندماه، در مجموع ۲5 
هزار و 6۱۱ مأموریت در مرکز ارتباطات ۱۱5 اورژانس استان تهران ثبت شد که در مقایسه با مدت مشابه هفته 
کز درمانی انتقال  قبل کاهشی یک درصدی داشته است. همچنین پی این مأموریت ها 75۲۴ نفر به مرا
یافتند که ۲3 درصد افزایش را نسبت به هفته گذشته نشان می دهد. وی با بیان اینکه ۱۸ هزار و ۸7 نفر نیز 
در محل از خدمات اورژانس استفاده کردند، گفت: کل تماس های برقرار شده با اورژانس در این مدت نیز  
7۲ هزار و 5۸6 تماس بوده است که رشدی شش درصدی در مقایسه با هفته قبل تر خود دارد. از این تعداد 
متأسفانه ۴۱۱۹ تماس نیز مزاحمت آمیز بوده که کاهشی سه درصدی را نشان می دهد. رئیس مرکز اورژانس 
استان تهران ادامه داد:  از مجموع مأموریت های ثبت شده طی هفته گذشته، 3553 مورد مربوط به حوادث 
ترافیکی بوده که رشدی یک درصدی داشته است. ۲۲ هزار و 5۸ مورد نیز حوادث غیرترافیکی بوده است. 
توکلی گفت: در هفته گذشته متاسفانه ۱۹3 نفر نیز با گاز CO مسموم شدند که در مقایسه با هفته قبل تر 

خود ۱۲۲درصد افزایش داشته است.

گاهی فراجا با اشاره به راه اندازی گشت های ویژه گفت:  معاون عملیات پلیس آ
کنون بیش از 3 هزار و 5۰۰ دستگاه وسیله نقلیه مسروقه و  از شهریورماه امسال تا
، سرهنگ محسن محسنی فرد با تشریح  توقیفی کشف شده است. به گزارش مهر
گاهی اظهار داشت: هدف و فلسفه اصلی  شیوه نامه گشت های ویژه پلیس آ
راه اندازی خودروهای گشتی همانا شناسایی، دستگیری و برخورد سریع با مجرمان 
جرایم علنی در سطح شهر به منظور تسریع در کشف و احساس امنیت روانی 
شهروندان است. وی افزود: افزایش روزافزون جرایمی از قبیل سرقت، آدم ربایی، 
کیف قاپی، نزاع های خیابانی و زورگیری موجب ایجاد ناامنی روانی در سطح 
جامعه شده که یکی از ابزارهای مهم و بازدارنده پلیس تشکیل تیم های گشت 
گاهی که تخصصی ترین نهاد  آشکار و پنهان است که این امر به خصوص در پلیس آ
کشف جرم در فراجا بوده به صورت سازمان یافته و با تشکیلات منسجم ضرورتی 
گاهی بیان داشت:  غیرقابل انکار است. وی با اشاره به راه اندازی گشت ویژه پلیس آ
گاهی استان است که  مسئولیت اجرای دقیق این شیوه نامه برعهده رئیس پلیس آ
گاهی در سراسر کشور را در بر می گیرد.  همه واحدهای گشت آشکار و پنهان پلیس آ
سرهنگ محسنی فرد در ادامه ضمن تشریح عملکرد این حوزه گفت: با تلاش و 
کنون بیش از 3 هزار و 5۰۰ دستگاه  گاهی در این زمینه تا اقدامات مؤثر پلیس آ
وسیله نقلیه مسروقه و توقیفی کشف و ضبط شده است. وی تصریح کرد: طبق 
کنون( در این رابطه  آمارهای به دست آمده طی این مدت )از شهریور امسال تا
بیش از یک هزار نفر دستگیر شده اند که مجموع دستگیرشدگان در خصوص 
موبایل قاپی، سرقت به عنف، مسلحانه، وسایل نقلیه و همچنین مربوط به سایر 
جرایم و سرقت ها است. این مقام انتظامی با بیان اینکه عملیاتی که واحدهای 
گشت به صورت آشکار و مشخص و به وسیله خودروی فرم نسبت به تعقیب و 
گریز سوژه اقدام می کنند، گشت آشکار است، خاطرنشان کرد: گشت پنهان نیز 
عملیاتی است که واحدهای گشت به صورت پنهانی نسبت به تعقیب و گریز سوژه 

اقدام می کنند.

بیش از ۳۵00 دستگاه وسیله نقلیه مسروقه 
کشف شد

گرفتگی در تهران  افزایش 1۲۲ درصدی گاز


